
Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT-2495 M-35 SANNICOLAS PERDIGUERO ALEJANDRO CA Granollers 44,13 601 12,13 642 29,52 463 27,16 264 12,79 623 2.593 RCAT

2 CT-5038 M-35 REY CORDERO ALBERTO FC Barcelona 25,42 290 12,16 643 30,63 485 54,95 672 9,14 414 2.504

3 CT-3967 M-35 EXPOSITO GARCIA DIDAC JA Sabadell 32,32 403 12,23 648 34,61 566 30,97 318 10,45 489 2.424

4 CT-3917 M-35 SOLE FORTUNY JORDI JA Sabadell 32,38 404 11,14 579 25,09 376 30,21 308 8,00 350 2.017

F/C AR-1232 M-40 IRACHE GARRETA ALEJANDRO Hinaco Monzon 37,02 539 10,28 572 38,03 703 33,16 385 11,55 597 2.796

1 CT-3612 M-40 DANES PUJOL DANIEL CA Granollers 33,79 480 10,55 591 36,87 677 31,19 354 11,46 592 2.694

2 CT-21035 M-40 CENTELLA DELGADO MANUEL UA Terrassa 30,08 412 9,17 498 20,46 320 29,98 335 8,78 427 1.992

3 CT-19127 M-40 FERNANDEZ PATIÑO JORDI CA Igualada 15,62 155 9,11 494 28,41 490 36,45 436 5,77 247 1.822

4 CT-21321 M-40 URRIOS PIQUER PABLO Pratenc AA 0,00 0 8,41 409 19,67 303 33,30 387 7,26 336 1.435

1 CT-18447 M-45 ALONSO CASABELLA FERNANDO JA Sabadell 30,26 415 9,56 524 28,67 554 31,28 394 9,99 546 2.433

1 CT-1584 M-50 SANCHEZ SALICIO DOMINGO ISS - L'Hospitalet 23,67 320 11,72 712 40,74 698 27,33 349 12,37 619 2.698

2 CT-2514 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR CA Granollers 31,96 478 9,94 585 30,78 493 38,07 541 11,55 571 2.668

3 CT-12371 M-50 SOLE RIERA MIGUEL ANGEL Lleida UA 28,00 402 9,54 557 22,85 335 22,55 267 10,84 528 2.089

F/C CO-2035 M-50 LOPEZ PAEZ PEDRO DEP.Los Califas 24,64 338 9,99 588 31,35 505 34,36 474 0,00 0 1.905

1 CT-756 M-55 PEREZ PANADERO JOSE U Colomenca At. 35,51 622 8,77 554 20,63 327 21,89 289 13,34 733 2.525 RCAT

2 CT-17284 M-55 DIAZ PLATA FRANCISCO CA Montornès 17,97 249 6,25 363 18,74 287 20,13 256 7,02 334 1.489

1 CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON Girona C.Brava-CAP 39,61 706 9,48 596 34,11 589 21,23 299 13,86 703 2.893

2 CT-2483 M-60 MOYANO LOPEZ JOSEP CA Granollers 24,20 377 7,09 416 23,44 365 20,19 279 10,09 481 1.918

1 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP Pratenc AA 30,76 595 8,24 559 34,55 669 29,55 532 12,48 673 3.028

1 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ Pratenc AA 36,19 755 9,93 690 38,20 846 23,95 445 15,27 874 3.610

2 CT-3901 M-70 BEA FILLOL JOSEP MARIA CA Castellar 30,85 621 8,43 567 24,46 489 14,74 226 11,68 639 2.542

1 CT-6206 M-75 AGUINAGA AYALA ENRIQUE CE Universitari 23,31 516 7,99 595 20,88 463 14,99 276 10,28 600 2.450

2 CT-16289 M-75 FUMADO COMAS FRANCESC ACA Veterans 0,00 0 7,64 563 25,09 583 23,44 506 7,41 402 2.054

24 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP JA Sabadell 19,37 580 7,05 650 18,94 603 12,60 309 7,23 477 2.619

25 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN ACA Veterans 18,52 723 5,61 597 14,22 557 12,05 372 6,95 542 2.791

Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA CA Granollers 33,98 649 7,98 417 26,13 408 22,15 355 10,94 612 2.441

1 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT JA Sabadell 25,62 549 8,49 538 23,85 439 21,00 405 9,36 623 2.554

1 CT-17716 W-50 GARGALLO CIURANA CRISTINA CN Reus Ploms 30,94 705 7,66 507 21,53 430 16,50 320 9,15 542 2.504

2 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR JA Sabadell 27,99 622 6,80 436 14,67 264 13,68 251 9,61 576 2.149

CT-17530 W-50 SAMPER LIROLA LYDIA FC Barcelona 0,00 0 9,65 672 20,03 393 13,48 247 RET.

1 CT-10772 W-70 KLETT CARL HEIDI FC Barcelona 23,35 815 7,66 808 19,17 642 14,07 432 8,11 609 3.306

RESULTAT DEL III CAMPIONAT DE CATALUNYA
PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS CATEGORIA FEMENINA

( V TROFEU JOSEP M. VIVES )
CORNELLÀ DE LLOBREGAT 15/09/2012

Total Punts
DETALL DELS LLANÇAMENTS

Nom CLUB

CATEGORIA : MASCULINA

CATEGORIA : FEMENINA

RESULTAT DEL III CAMPIONAT DE CATALUNYA
PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS CATEGORIA MASCULINA

 ( V TROFEU JOSEP M. VIVES )
CORNELLÀ DE LLOBREGAT 15/09/2012

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms

RETIRADA

DETALL DELS LLANÇAMENTS
Total PuntsN.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom CLUB



Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT-10772 W-70 KLETT CARL HEIDI FC Barcelona 23,35 815 7,66 808 19,17 642 14,07 432 8,11 609 3.306

2 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT JA Sabadell 25,62 549 8,49 538 23,85 439 21,00 405 9,36 623 2.554

3 CT-17716 W-50 GARGALLO CIURANA CRISTINA CN Reus Ploms 30,94 705 7,66 507 21,53 430 16,50 320 9,15 542 2.504

4 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA CA Granollers 33,98 649 7,98 417 26,13 408 22,15 355 10,94 612 2.441

5 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR JA Sabadell 27,99 622 6,80 436 14,67 264 13,68 251 9,61 576 2.149

6 CT-17530 W-50 SAMPER LIROLA LYDIA FC Barcelona 0,00 0 9,65 672 20,03 393 13,48 247 0,00 0 1.312

DETALL DELS LLANÇAMENTS
Total PuntsN.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom CLUB

CATEGORIA : FEMENINA

RESULTAT DE LA V TROFEU JOSEP MARIA VIVES
PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS CATEGORIA FEMENINA

( III CAMPIONAT DE CATALUNYA )
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 15/09/2012 )



Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ Pratenc AA 36,19 755 9,93 690 38,20 846 23,95 445 15,27 874 3.610

2 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP Pratenc AA 30,76 595 8,24 559 34,55 669 29,55 532 12,48 673 3.028

3 CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON Girona C.Brava-CAP 39,61 706 9,48 596 34,11 589 21,23 299 13,86 703 2.893

4 AR-1232 M-40 IRACHE GARRETA ALEJANDRO Hinaco Monzon 37,02 539 10,28 572 38,03 703 33,16 385 11,55 597 2.796

5 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN ACA Veterans 18,52 723 5,61 597 14,22 557 12,05 372 6,95 542 2.791

6 CT-1584 M-50 SANCHEZ SALICIO DOMINGO ISS - L'Hospitalet 23,67 320 11,72 712 40,74 698 27,33 349 12,37 619 2.698

7 CT-3612 M-40 DANES PUJOL DANIEL CA Granollers 33,79 480 10,55 591 36,87 677 31,19 354 11,46 592 2.694

8 CT-2514 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR CA Granollers 31,96 478 9,94 585 30,78 493 38,07 541 11,55 571 2.668

9 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP JA Sabadell 19,37 580 7,05 650 18,94 603 12,60 309 7,23 477 2.619

10 CT-2495 M-35 SANNICOLAS PERDIGUERO ALEJANDRO CA Granollers 44,13 601 12,13 642 29,52 463 27,16 264 12,79 623 2.593 RCAT

11 CT-3901 M-70 BEA FILLOL JOSEP MARIA CA Castellar 30,85 621 8,43 567 24,46 489 14,74 226 11,68 639 2.542

12 CT-756 M-55 PEREZ PANADERO JOSE U Colomenca At. 35,51 622 8,77 554 20,63 327 21,89 289 13,34 733 2.525 RCAT

13 CT-5038 M-35 REY CORDERO ALBERTO FC Barcelona 25,42 290 12,16 643 30,63 485 54,95 672 9,14 414 2.504

14 CT-6206 M-75 AGUINAGA AYALA ENRIQUE CE Universitari 23,31 516 7,99 595 20,88 463 14,99 276 10,28 600 2.450

15 CT-18447 M-45 ALONSO CASABELLA FERNANDO JA Sabadell 30,26 415 9,56 524 28,67 554 31,28 394 9,99 546 2.433

16 CT-3967 M-35 EXPOSITO GARCIA DIDAC JA Sabadell 32,32 403 12,23 648 34,61 566 30,97 318 10,45 489 2.424

17 CT-12371 M-50 SOLE RIERA MIGUEL ANGEL Lleida UA 28,00 402 9,54 557 22,85 335 22,55 267 10,84 528 2.089

18 CT-16289 M-75 FUMADO COMAS FRANCESC ACA Veterans 0,00 0 7,64 563 25,09 583 23,44 506 7,41 402 2.054

19 CT-3917 M-35 SOLE FORTUNY JORDI JA Sabadell 32,38 404 11,14 579 25,09 376 30,21 308 8,00 350 2.017

20 CT-21035 M-40 CENTELLA DELGADO MANUEL UA Terrassa 30,08 412 9,17 498 20,46 320 29,98 335 8,78 427 1.992

21 CT-2483 M-60 MOYANO LOPEZ JOSEP CA Granollers 24,20 377 7,09 416 23,44 365 20,19 279 10,09 481 1.918

22 CO-2035 M-50 LOPEZ PAEZ PEDRO DEP.Los Califas 24,64 338 9,99 588 31,35 505 34,36 474 0,00 0 1.905

23 CT-19127 M-40 FERNANDEZ PATIÑO JORDI CA Igualada 15,62 155 9,11 494 28,41 490 36,45 436 5,77 247 1.822

24 CT-17284 M-55 DIAZ PLATA FRANCISCO CA Montornès 17,97 249 6,25 363 18,74 287 20,13 256 7,02 334 1.489

25 CT-21321 M-40 URRIOS PIQUER PABLO Pratenc AA 0,00 0 8,41 409 19,67 303 33,30 387 7,26 336 1.435

Total Punts
DETALL DELS LLANÇAMENTS

Nom CLUB

CATEGORIA : MASCULINA

RESULTAT DEL V TROFEU JOSEP M. VIVES
PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS CATEGORIA MASCULINA

 ( III CAMPIONAT DE CATALUNYA )
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 15/09/2012 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans 18,52 17,11 X 18,52 723

2 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 19,37 X 16,42 19,37 580

3 CT-6206 M-75 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari X X 23,31 23,31 516

4 CT-16289 M-75 FUMADO COMAS FRANCESC 05/05/1937 ACA Veterans X X X 0,00 0

5 CT-3901 M-70 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar 26,27 30,85 X 30,85 621

6 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA X X 36,19 36,19 755

7 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 30,76 30,35 X 30,76 595

8 CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 37,23 39,61 X 39,61 706

9 CT-2483 M-60 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers X 22,99 24,20 24,20 377

10 CT-17284 M-55 DIAZ PLATA FRANCISCO 12/09/1957 CA Montornès 17,97 17,80 17,31 17,97 249

11 CT-756 M-55 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 31,14 35,51 X 35,51 622

12 CO-2035 M-50 LOPEZ PAEZ PEDRO 07/03/1961 DEP.Los Califas 24,64 22,17 22,81 24,64 338

13 CT-2514 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers X 31,96 31,34 31,96 478

14 CT-1584 M-50 SANCHEZ SALICIO DOMINGO 14/09/1958 ISS - L'Hospitalet X 23,67 X 23,67 320

15 CT-12371 M-50 SOLE RIERA MIGUEL ANGEL 23/10/1959 Lleida UA 25,18 X 28,00 28,00 402

16 CT-18447 M-45 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 30,26 X 30,08 30,26 415

17 CT-21035 M-40 CENTELLA DELGADO MANUEL 06/10/1971 UA Terrassa X 30,08 X 30,08 412

18 CT-3612 M-40 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers X 32,67 33,79 33,79 480

19 CT-19127 M-40 FERNANDEZ PATIÑO JORDI 19/08/1968 CA Igualada X 15,62 X 15,62 155

20 AR-1232 M-40 IRACHE GARRETA ALEJANDRO 30/03/1968 Hinaco Monzon 37,02 36,85 35,99 37,02 539

21 CT-21321 M-40 URRIOS PIQUER PABLO 18/11/1967 Pratenc AA X X X 0,00 0

22 CT-3967 M-35 EXPOSITO GARCIA DIDAC 04/08/1973 JA Sabadell X 25,69 32,32 32,32 403

23 CT-5038 M-35 REY CORDERO ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona X 25,42 X 25,42 290

24 CT-2495 M-35 SANNICOLAS PERDIGUEROALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers 42,26 44,13 X 44,13 601

25 CT-3917 M-35 SOLE FORTUNY JORDI 29/05/1973 JA Sabadell X X 32,38 32,38 404

Nom CLUB PUNTUACION.ORDEN Data de Naix.

LLANÇAMENT DE MARTELL MASCULI

CORNELLA DE LLOBREGAT ( 15/09/2012 )
LLANÇAMENTS PARCIALS

N.Llicencia Cat. Cognoms



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans 5,50 5,49 5,61 5,61 597

2 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 7,05 6,93 6,97 7,05 650

3 CT-6206 M-75 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 7,97 7,99 7,68 7,99 595

4 CT-16289 M-75 FUMADO COMAS FRANCESC 05/05/1937 ACA Veterans 7,64 X 7,12 7,64 563

5 CT-3901 M-70 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar 8,43 8,43 7,90 8,43 567

6 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA X 9,82 9,93 9,93 690

7 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 7,96 8,24 7,99 8,24 559

8 CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 9,48 X 8,76 9,48 596

9 CT-2483 M-60 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 7,09 6,64 6,71 7,09 416

10 CT-17284 M-55 DIAZ PLATA FRANCISCO 12/09/1957 CA Montornès 5,94 6,09 6,25 6,25 363

11 CT-756 M-55 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 8,77 X 8,17 8,77 554

12 CO-2035 M-50 LOPEZ PAEZ PEDRO 07/03/1961 DEP.Los Califas X 9,99 X 9,99 588

13 CT-2514 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 9,94 9,80 9,48 9,94 585

14 CT-1584 M-50 SANCHEZ SALICIO DOMINGO 14/09/1958 ISS - L'Hospitalet 11,59 11,10 11,72 11,72 712

15 CT-12371 M-50 SOLE RIERA MIGUEL ANGEL 23/10/1959 Lleida UA 9,40 9,54 9,32 9,54 557

16 CT-18447 M-45 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 8,93 8,12 9,56 9,56 524

17 CT-21035 M-40 CENTELLA DELGADO MANUEL 06/10/1971 UA Terrassa 9,17 9,04 8,95 9,17 498

18 CT-3612 M-40 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 10,55 X X 10,55 591

19 CT-19127 M-40 FERNANDEZ PATIÑO JORDI 19/08/1968 CA Igualada 8,66 9,06 9,11 9,11 494

20 AR-1232 M-40 IRACHE GARRETA ALEJANDRO 30/03/1968 Hinaco Monzon X X 10,28 10,28 572

21 CT-21321 M-40 URRIOS PIQUER PABLO 18/11/1967 Pratenc AA 8,41 8,16 X 8,41 409

22 CT-3967 M-35 EXPOSITO GARCIA DIDAC 04/08/1973 JA Sabadell 12,19 12,23 12,05 12,23 648

23 CT-5038 M-35 REY CORDERO ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona 11,91 12,16 X 12,16 643

24 CT-2495 M-35 SANNICOLAS PERDIGUEROALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers 11,15 11,19 12,13 12,13 642

25 CT-3917 M-35 SOLE FORTUNY JORDI 29/05/1973 JA Sabadell 11,14 9,98 10,44 11,14 579

CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms

LLANÇAMENT DE PES MASCULI
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 15/09/2012 )

Data de Naix. PUNTUACIONom



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans - 14,22 13,80 14,22 557

2 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 18,94 18,70 17,93 18,94 603

3 CT-6206 M-75 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari X 20,88 X 20,88 463

4 CT-16289 M-75 FUMADO COMAS FRANCESC 05/05/1937 ACA Veterans 25,09 23,99 23,56 25,09 583

5 CT-3901 M-70 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar 24,46 X 24,38 24,46 489

6 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 38,20 X 35,76 38,20 846

7 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 33,79 34,55 X 34,55 669

8 CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP X 34,11 X 34,11 589

9 CT-2483 M-60 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 23,44 X 22,89 23,44 365

10 CT-17284 M-55 DIAZ PLATA FRANCISCO 12/09/1957 CA Montornès 17,46 18,21 18,74 18,74 287

11 CT-756 M-55 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. X 20,44 20,63 20,63 327

12 CO-2035 M-50 LOPEZ PAEZ PEDRO 07/03/1961 DEP.Los Califas X X 31,35 31,35 505

13 CT-2514 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 27,58 30,78 29,02 30,78 493

14 CT-1584 M-50 SANCHEZ SALICIO DOMINGO 14/09/1958 ISS - L'Hospitalet 37,10 X 40,74 40,74 698

15 CT-12371 M-50 SOLE RIERA MIGUEL ANGEL 23/10/1959 Lleida UA X 22,85 X 22,85 335

16 CT-18447 M-45 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 28,67 24,98 28,67 28,67 554

17 CT-21035 M-40 CENTELLA DELGADO MANUEL 06/10/1971 UA Terrassa 20,46 19,22 20,43 20,46 320

18 CT-3612 M-40 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 36,34 36,87 35,88 36,87 677

19 CT-19127 M-40 FERNANDEZ PATIÑO JORDI 19/08/1968 CA Igualada 25,65 28,41 X 28,41 490

20 AR-1232 M-40 IRACHE GARRETA ALEJANDRO 30/03/1968 Hinaco Monzon 35,86 38,03 37,94 38,03 703

21 CT-21321 M-40 URRIOS PIQUER PABLO 18/11/1967 Pratenc AA X 19,67 X 19,67 303

22 CT-3967 M-35 EXPOSITO GARCIA DIDAC 04/08/1973 JA Sabadell 34,61 X 34,59 34,61 566

23 CT-5038 M-35 REY CORDERO ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona 30,63 28,75 29,37 30,63 485

24 CT-2495 M-35 SANNICOLAS PERDIGUEROALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers 29,52 29,02 X 29,52 463

25 CT-3917 M-35 SOLE FORTUNY JORDI 29/05/1973 JA Sabadell 25,09 X X 25,09 376

Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACION.ORDEN Cat. Cognoms

LLANÇAMENT DE DISC MASCULI
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 15/09/2012 )

N.Llicencia Nom



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans 12,05 X 11,81 12,05 372

2 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 12,60 11,97 11,58 12,60 309

3 CT-6206 M-75 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari X 14,99 X 14,99 276

4 CT-16289 M-75 FUMADO COMAS FRANCESC 05/05/1937 ACA Veterans 20,93 23,44 X 23,44 506

5 CT-3901 M-70 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar 12,54 13,16 14,74 14,74 226

6 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 20,16 23,95 22,04 23,95 445

7 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 27,94 29,55 29,21 29,55 532

8 CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 17,23 21,23 18,24 21,23 299

9 CT-2483 M-60 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 20,04 20,19 19,99 20,19 279

10 CT-17284 M-55 DIAZ PLATA FRANCISCO 12/09/1957 CA Montornès 20,13 X 19,24 20,13 256

11 CT-756 M-55 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 21,89 21,40 20,22 21,89 289

12 CO-2035 M-50 LOPEZ PAEZ PEDRO 07/03/1961 DEP.Los Califas X X 34,36 34,36 474

13 CT-2514 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 38,07 X 37,21 38,07 541

14 CT-1584 M-50 SANCHEZ SALICIO DOMINGO 14/09/1958 ISS - L'Hospitalet X 27,33 X 27,33 349

15 CT-12371 M-50 SOLE RIERA MIGUEL ANGEL 23/10/1959 Lleida UA 21,25 22,55 X 22,55 267

16 CT-18447 M-45 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 29,70 30,16 31,28 31,28 394

17 CT-21035 M-40 CENTELLA DELGADO MANUEL 06/10/1971 UA Terrassa 29,98 27,86 27,97 29,98 335

18 CT-3612 M-40 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 27,78 31,19 - 31,19 354

19 CT-19127 M-40 FERNANDEZ PATIÑO JORDI 19/08/1968 CA Igualada 36,45 X 35,39 36,45 436

20 AR-1232 M-40 IRACHE GARRETA ALEJANDRO 30/03/1968 Hinaco Monzon 32,25 32,21 33,16 33,16 385

21 CT-21321 M-40 URRIOS PIQUER PABLO 18/11/1967 Pratenc AA 33,30 X 33,19 33,30 387

22 CT-3967 M-35 EXPOSITO GARCIA DIDAC 04/08/1973 JA Sabadell 30,37 30,97 29,15 30,97 318

23 CT-5038 M-35 REY CORDERO ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona 54,18 X 54,95 54,95 672

24 CT-2495 M-35 SANNICOLAS PERDIGUEROALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers 27,16 24,32 24,59 27,16 264

25 CT-3917 M-35 SOLE FORTUNY JORDI 29/05/1973 JA Sabadell X X 30,21 30,21 308

Nom Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

LLANÇAMENT DE JAVELOT MASCULI
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 15/09/2012 )

PUNTUACION.Llicencia Cat. CognomsN.ORDEN



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans 6,95 5,54 6,21 6,95 542

2 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell X 7,23 7,00 7,23 477

3 CT-6206 M-75 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 10,28 10,07 9,46 10,28 600

4 CT-16289 M-75 FUMADO COMAS FRANCESC 05/05/1937 ACA Veterans X X 7,41 7,41 402

5 CT-3901 M-70 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar 11,68 10,89 10,61 11,68 639

6 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 13,56 15,27 X 15,27 874

7 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 10,48 11,35 12,48 12,48 673

8 CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 13,86 X 13,48 13,86 703

9 CT-2483 M-60 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 10,09 X 9,48 10,09 481

10 CT-17284 M-55 DIAZ PLATA FRANCISCO 12/09/1957 CA Montornès 6,95 6,96 7,02 7,02 334

11 CT-756 M-55 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 13,07 13,34 X 13,34 733

12 CO-2035 M-50 LOPEZ PAEZ PEDRO 07/03/1961 DEP.Los Califas X X X 0,00 0

13 CT-2514 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 11,55 X X 11,55 571

14 CT-1584 M-50 SANCHEZ SALICIO DOMINGO 14/09/1958 ISS - L'Hospitalet 11,87 12,37 X 12,37 619

15 CT-12371 M-50 SOLE RIERA MIGUEL ANGEL 23/10/1959 Lleida UA 9,63 X 10,84 10,84 528

16 CT-18447 M-45 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 9,16 9,99 9,48 9,99 546

17 CT-21035 M-40 CENTELLA DELGADO MANUEL 06/10/1971 UA Terrassa 8,78 X X 8,78 427

18 CT-3612 M-40 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 10,83 11,46 - 11,46 592

19 CT-19127 M-40 FERNANDEZ PATIÑO JORDI 19/08/1968 CA Igualada X 5,55 5,77 5,77 247

20 AR-1232 M-40 IRACHE GARRETA ALEJANDRO 30/03/1968 Hinaco Monzon 11,09 11,55 10,62 11,55 597

21 CT-21321 M-40 URRIOS PIQUER PABLO 18/11/1967 Pratenc AA 6,40 6,04 7,26 7,26 336

22 CT-3967 M-35 EXPOSITO GARCIA DIDAC 04/08/1973 JA Sabadell X 9,02 10,45 10,45 489

23 CT-5038 M-35 REY CORDERO ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona 9,14 X X 9,14 414

24 CT-2495 M-35 SANNICOLAS PERDIGUEROALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers 12,79 12,18 12,79 12,79 623

25 CT-3917 M-35 SOLE FORTUNY JORDI 29/05/1973 JA Sabadell 6,97 8,00 X 8,00 350

LLANÇAMENTS PARCIALS
Cognoms Nom Data de Naix. CLUB PUNTUACION.Llicencia

LLANÇAMENT DE MARTELL PESAT MASCULI
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 15/09/2012 )

N.ORDEN Cat.



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10772 W-70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 23,35 23,35 X 23,35

2 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 22,24 X 27,99 27,99

3 CT-17716 W-50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 29,72 30,94 X 30,94

4 CT-17530 W-50 SAMPER LIROLA LYDIA 07/11/1961 FC Barcelona X X X 0,00

5 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 25,59 23,47 25,62 25,62

6 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 27,31 33,98 X 33,98

LLANÇAMENT DE MARTELL FEMENI

CORNELLA DE LLOBREGAT ( 15/09/2012 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS



815

622

705

0

549

649

PUNTUACIO



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10772 W-70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 7,29 7,66 7,11 7,66

2 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 6,72 6,75 6,80 6,80

3 CT-17716 W-50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 7,24 7,34 7,66 7,66

4 CT-17530 W-50 SAMPER LIROLA LYDIA 07/11/1961 FC Barcelona 9,39 8,73 9,65 9,65

5 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 8,22 8,49 8,37 8,49

6 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 7,56 7,98 7,72 7,98

Nom Data de Naix.

LLANÇAMENT DE PES FEMENI
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 15/09/2012 )

N.ORDEN N.Llicencia CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

Cat. Cognoms



808

436

507

672

538

417

PUNTUACIO



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10772 W-70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 18,92 18,35 19,17 19,17

2 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 13,37 14,34 14,67 14,67

3 CT-17716 W-50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 21,53 20,32 18,89 21,53

4 CT-17530 W-50 SAMPER LIROLA LYDIA 07/11/1961 FC Barcelona 19,29 20,03 X 20,03

5 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 21,71 21,76 23,85 23,85

6 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 24,84 X 26,13 26,13

CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

LLANÇAMENT DE DISC FEMENI
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 15/09/2012 )

Nom Data de Naix.N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms



642

264

430

393

439

408

PUNTUACIO



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10772 W-70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 14,07 13,58 X 14,07

2 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 12,81 12,73 13,68 13,68

3 CT-17716 W-50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 14,87 15,54 16,50 16,50

4 CT-17530 W-50 SAMPER LIROLA LYDIA 07/11/1961 FC Barcelona 13,48 9,39 11,98 13,48

5 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 21,00 18,85 18,99 21,00

6 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers X 22,15 20,34 22,15

N.Llicencia Cat.

LLANÇAMENT DE JAVELOT FEMENI
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 15/09/2012 )

N.ORDEN Cognoms Nom Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS



432

251

320

247

405

355

PUNTUACIO



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10772 W-70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona X 7,77 8,11 8,11

2 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 8,93 9,38 9,61 9,61

3 CT-17716 W-50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms X X 9,15 9,15

4 CT-17530 W-50 SAMPER LIROLA LYDIA 07/11/1961 FC Barcelona - - - 0,00

5 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell X 9,36 X 9,36

6 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 10,82 10,87 10,94 10,94

LLANÇAMENT DE MARTELL PESAT FEMENI
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 15/09/2012 )

N.ORDEN Cognoms Nom Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

N.Llicencia Cat.



609

576

542

0

623

612

PUNTUACIO
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